CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião

04 /04./%4

Ofício nº. 104/2022 —- VCM

Limeira do Oeste — MG, 28 de julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Aelton Freitas
Deputado Federal
BRASÍLIA — DF

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar a destinação de uma patrulha mecanizada para

nosso município, cujo objetivo é disponibilizá-la para os diversos trabalhos que o

Município executa.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

z AN
ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOSCo Aires ANDRADE

Vereador Vereador

S UA RD)
ELAINY APARECIDA DE SOUZA

Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br